
قیمت مصرف کنندهتعدادبرنج هاى ایرانى ممتاز
هر عدد 

قیمت مصرف کننده
هر عدد 

قیمت مصرف کننده
هر عدد 

قیمت مصرف کننده
هر عدد 

قیمت مصرف کننده
هر عدد 

قیمت ها به ریال مى باشد
برنج هاى فوق براى هر کدام از بسته هاى شماره 1،2،3 قابل سفارش است
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برنج 900 گرمى ممتاز هاشمى طبیعت
برنج 2.5 کیلویى ممتاز هاشمى طبیعت

برنج 4.5 کیلویى ممتاز هاشمى طبیعت

برنج 2.5 کیلویى درجه یک فجر هایلى

1
1
1

1برنج 900 گرمى درجه یک فجر هایلى
1

برنج 4.5 کیلویى درجه یک فجر هایلى

برنج 2.5 کیلویى 1121 هندى طبیعت
برنج 900 گرمى 1121 هندى طبیعت

برنج 4.5 کیلویى 1121 هندى طبیعت

1

1
1
1

974,5001,179,000
2,690,0003,225,000
4,834,0005,743,000

725,000869,000
1,997,5002,373,000
3,586,5004,222,000

برنج هاى ایرانى درجه یک

برنج هاى هندى گرید

قیمت فروش با تخفیف
هر عدد

356,500431,100
977,5001,182,500
1,744,5002,110,500

قیمت فروش با تخفیف
هر عدد

قیمت فروش با تخفیف
هر عدد A

برنج 2.5 کیلویى 1121 هندى هایلى
برنج 900 گرمى 1121 هندى هایلى

برنج 4.5 کیلویى 1121 هندى هایلى

1
1
1

برنج هاى هندى گرید

334,000404,100
915,5001,107,500
1,633,0001,975,500

قیمت فروش با تخفیف
هر عدد B

برنج 2.5 کیلویى 1121 هندى بخشایش
برنج 900 گرمى 1121 هندى بخشایش

برنج 4.5 کیلویى 1121 هندى بخشایش

1
1
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برنج هاى هندى گرید

323,000390,600
884,5001,070,000
1,577,0001,908,000

قیمت فروش با تخفیف
هر عدد C


